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Pooagç douadomoscl dalsze nformacje o stomnkach polsko—vm‘"

i o Galicji Wscholniej „Rzęd Polski,nie zwracając uwagl na ::ch

Tyancji, zgodzlł się wziąć udział w konferencji Małej antena! $130

w celach :;.nformacy jnych „Czynny auzul przyjme Polska tylko w Ty";

madkudeall czesi Ganz? Бареwnienia o swej gotowości pójscmgesä-

czę: przed konfbrencqą na ustępstwa w zagdm cnia-ch Ja wymaga;-

-ka. Cieszyńskiego, jak röw‘mezkwestjl umowy и Pilski”—

* by sobi e „аречшзеше poselstwa Pümunja nie шпаги

się takiemi umowam. п Oze chami i Jumsławąęktoreby były mamałygę.

[змушена polsko-rumuńskiego. Oprócz tuga poselstwo rummiskie tăiat

czy ło Narutw'1czmu,aeRumunja nie uważe za możliwe атташе ш 3,01

konferencji w Pradze zagadnień pierwszorzę (mej триада}; np.w

- nia o ścisłgm przymierzu panstw МаХеј Ententy i Polski, Oomauczexue

_ Posels twa rumuński cgo następlło po rozmowie pos Za rummiskiego z

ibs aăjutantem Plłsudsklego pułk.Themawę-Dłuc'oszonskmmbecme wo]-

skowym agentem polsklmw Rumunji.W zwięzku z zacieśnieniem stostnkć

polsko-rumlmsklchflwracaja.image,“ d,…fima Francji do wzmowienia

Małej Ententy,a zwłaszcza Jugosmjimiw zjajdują oddźwięków w

ajizi Polsce PBóba'ancjl azehy wybić une]! tywe w Mare) Питание

z rąk Czech i dać ją w ręce Jugoszawji jest меч-гуаши);dla …mmnjl

1 Polski wskutek silnego rOSyJSkl ego wpływu w JuvosłavąlNamfoma

praia! radce pos.czeskiego,ktéry csnladczył keглад czëïkl

stara się o polepszenie polsko—czesklch stosunków i sędzi, ze.ЁЁ;—

ferencja,mająca się odbyć w Pradze da możńość Polsce i Czechom zna-

leść wyjście z obeczych stos unkéw polsko-czeskich i wznowić (Свиду

olnośnie spraw spornychmyjasnmono przytem, że Czechy піє баба do.

monopolizowania przedstavicielstwa Мате] Чиет} w Reddy Najwź— *

szej i wysuwają projekt kolejnego przedstawiciel stwa wag/siku):

"członków Mażej Ententy.,Jednakowoż Czechy na zadneustępstwa“та

 



Polski nie iCa/(abinet Nowaka zdecydowaXl nakoniec ca¥koricie prag;

prowadzić wybory w Galicji Wschodnie'j‘lgobliczaj доје przy

niekorzystnych stosunkach w wyborach przyjmie udział 45% ludności.

W piątek angielskiemu posłowi wręczony będzie memorandum o komuni-

stycznej działalności nacjonalistów ukraińskich „Ministerstwo Finan-

sów zdecydowało się zwrócić do rzędu francuskiego z prośbę o przy-

spiesznie pożyczki dla Polski,która w kwocie jedne go miljarda fran

ków była obiecana na początku bież.roku przy rokowaniach w Radziszar

skim,Projekt Jastrzębskiego został zatwierdzony przez Radę Mini-

£ strów„Rząd Polski przygotowuje się до zajęcia neutralnej strefy na

1 ,granicy Litwy i w tym celu wysłało do okręgu wileńskiego 13935013191

administracyjny; tanze wysłano z niewiadomych przyczyn 18 Щ. *

$$$!“ W razie jeżeli Francja odmówi Polsce/omesnleÂblecanch/teflâ
* nigazy,Hzgd Folski sdecydowaX pozostawié koncesje naftowe w G&R—

cji Wschodniej anr-çhkom,a to będzie miało (la Polski ważne poll’ry Gz

ne znaczen1e,gdyż zmieni pozycję AnPlji w zagadnieniu Gilles).
- %schodnleg/
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